REGIDORIES DE TRANSICIO ECOLOGICA,
RESIDUS, EDUCACIO | PROTECCIO CIVIL

C.PROD.PROTECCIO CIVIL P.OBJ.

GRATIF. PROTECCIO CIVIL
MANT.ORD.TELECOM.PROTECCIO CIVIL
REPARACIO VEHICUL PROTECCIO CIVIL
CARBURANT VEHICUL PROTECCIO CIVIL
VESTUARI PROTECCIO CIVIL

UTILLATGE NO INVENT.PROTECCIO CIVIL
ACTIV. FORMACIO PROTECCIO CIVIL
PROTECCIO CIVIL / SITUACIONS EXTRAORD.
PLA RISCOS INUNDACIONS

SENYALITZACIO ESDEVENIMENTS PROT,CIVIL
ADECUACIO VESTUARIS PROTECCIO CIVIL
ADQUISICIO MAQUINARIA PROTECCIO CIVIL
MANT.ORD.DESFIBRILADORS

SUBV. GRUP VOLUNTARIAT ACIF
C.PROD.MEDI AMBIENT P.OBJ.
GRATIFICACIONS MEDI AMBIENT

MANTEN. ORD. EDIF. MEDI AMBIENT
REPARACIONS VEHICLES MEDI AMBIENT
CARBURANT MEDI AMBIENT

MANT.PARC NATURAL "RACO-CANALONS"
REPARACIO / MANTENIMENT HORTS SOCIALS
PROT. / CONSERYV. / MILL.ESP.FORESTAL
TRACTAMENT AMIANT INST.MCPALS.
NFRAESTRUCTURES MEDIAMBIENTALS
MANTENIMENT VIA VERDA

ACTUAC. MEDIAMBIENTALS

INFORMES PACTE ALCALDES I ALCALDESSES
PROJ.RENATURALITZACIO ALCOI (NEXT GENER)
DESPESES PROJECTE "CANYET"

ESTUDIS I PROJECTES MEDI AMBIENT

SUBV. "AMICS 27MHZ-30CA" ACT. VIGILANCIA
ACTIV. VOLUNTARIAT AMB. PREV. INCENDIS
CONSTRUCCIO HORTS SOCIALS
INDEMN.REV.PREUS ARREPL BROSSA SENTENCIA
SERVEIS ARREPLEGADA BROSSA

AUDITORIA CONTROL SERVEIS RESIDUS
TRANSPORT BROSSA

TRACTAMENT BROSSA

NETEJA VIARIA

AUDITORIA CONTROL SERVEIS NETETJA
APORTACIO CONSORCI RESIDUS ZONA 7-A2
COMP. PROD. EDUCACIO P.OBIJ.
GRATIFICACIONS EDUCACIO

MILLORA CENTRES EDUCATIUS

MANTEN. ORD. EDIF. ENSENYANCA

COMB. CALEFACCIO COL-LEGIS PUBLICS
BEQUES FORMACIO PROFESSIONAL DUAL

ESTRUCTURA PRESSUPOST
PRESSUPOSTARIA 22 INICIAL
ORGA. PROG. ECON. 2022
09071 13500 15010 0,40
09071 13500 15100 3.000,00
09071 13500 21300 3.000,00
09071 13500 21400 5.000,00
09071 13500 22103 1.000,00
09071 13500 22104 3.000,00
09071 13500 22111 2.500,00
09071 13500 22610 500,00
09071 13500 22699 10.000,00
09071 13500 22706 8.500,00
09071 13500 22799 600,00
09071 13500 62200 12.000,00
09071 13500 62300 3.000,00
09071 13501 21300 1.000,00
09071 13501 48900 11.500,00
09140 17000 15010 0,40
09140 17000 15100 0,50
09140 17000 21200 25.000,00
09140 17000 21400 6.000,00
09140 17000 22103 6.000,00
09140 17100 21000 5.000,00
09140 17200 21200 6.000,00
09140 17200 22699 40.000,00
09140 17200 22799 25.000,00
09140 17200 60900 30.000,00
09140 17201 21000 8.000,00
09140 17201 22699 50.000,00
09140 17201 22706 3.000,00
09140 17201 60900 200.124,00
09140 17202 22699 25.000,00
09140 17202 22706 10.000,00
09140 17203 48900 2.542,50
09140 17206 22610 5.000,00
09140 23100 62200 12.000,00
09240 16210 22699 600.000,00
09240 16210 22700 1.796.000,00
09240 16220 22706 20.000,00
09240 16230 22700 262.000,00
09240 16240 22700 80.000,00
09240 16300 22700 2.468.000,00
09240 16300 22706 18.000,00
09240 94311 46700 900.000,00
09344 32000 15010 0,40
09344 32000 15100 1.000,00
09344 32000 63200 61.000,00
09344 32380 21200 50.000,00
09344 32380 22103 25.000,00
09344 32410 48222 36.000,00




ACTIV. EDUCATIVES PER A ADULTS
ACTIV.PROG.DESDEJUNI SALUDABLE
CONSELL ESCOLAR MUNICIPAL
SUBVENCIONS EDUCACIO

ACTIV. ENSENYANCA

SUBV.ACTIV.AMPA TOMAS LLACER
ACTIVITATS ANTI ASSETJAMENT ESCOLAR
"MOSTRA TEATRE ESCOLAR"
ACTIV."CEFIRE ALCOI"

PROGRAMA AULA PI

ACTIV.SUPORT EDUCATIU I EXTRAESCOLARS
BECA FORMACIO UNIVERS. BIBLIOTECA
BEQUES FORMACIO UNIVERSIT. MUSEU
BEQUES MUSEU RESTAURACIO

BEQUES PER A PRACTIQUES AJUNTAMENT
ACTIV. EDUCATIVES ESC.INF.
GRATIFICACIONS ESC.INF. "J. MIRACLE"
MANTEN. ORD. EDIF. ESC.INF. "J. MIRACLE"
REP. MOBILIARI ESC.INF. "J. MIRACLE"
MAT.PAPELERIA ESC.INF. "J. MIRACLE"
ALIMENTACIO ESC.INF. "J. MIRACLE"
PROD.FARMAC. ESC.INF. "J. MIRACLE"
PROD.NETEJA ESC.INF. "J. MIRACLE"
GRATIFICACIONS ESC.INF. "BATOI"
MANTEN. ORD. EDIF. ESC.INF. "BATOI"
REPARAC.MOBILIARI ESC.INF. "BATOI"
MAT.PAPELERIA ESC.INF. "BATOI"
COMBUSTIBLE ESC.INF. "BATOI"
ALIMENTACIO ESC.INF. "BATOI"
PROD.FARMACEUTICS ESC.INF. "BATOI"
PROD.NETEJA I NETEJA ESC.INF. "BATOI"
GRATIFICACIONS ESC.INF. "ZONA NORD"
MANTEN. ORD. EDIF. ESC. INF. "ZONA NORD"
REPAR.MOBILIARI ESC. INF. "ZONA NORD"
MAT.PAPELERIA ESC.INF. "ZONA NORD"
COMBUSTIBLE ESC.INF. "ZONA NORD"
ALIMENTACIO ESC.INF. "ZONA NORD"

PRODUCTES FARMACEUTICS ESC.INF. "ZONA NORD"

PROD.NETEJA ESC.INF. "ZONA NORD"
GRATIFICACIONS CONSERV. MUSICA
MANTEN. ORD. EDIF. CONSERV. MUSICA
EQUIPAMENT CONSERV. MUSICA

COMB. CALEFACCIO CONS. MUSICA I DANSA
ASITENCIA TRIBUNALS CONSERV. MUSICA
DESPESES ESPECIALS CONSERV. MUSICA
ACTIV. CONSERV. MUSICA
GRATIFICACIONS CONSERV. DANSA
EQUIPAMENT CONSERV. DANSA

GALES BALLET CONSERV. DANSA
DESPESES ESPECIALS CONSERV. DANSA
JORNADES CONSERV. DANSA
GRATIFICACIONS BELLES ARTS

EQUIPAM / MANTEN. / DIV.BELLES ARTS

09344
09344
09344
09344
09344
09344
09344
09344
09344
09344
09344
09344
09344
09344
09344
09444
09444
09444
09444
09444
09444
09444
09444
09444
09444
09444
09444
09444
09444
09444
09444
09444
09444
09444
09444
09444
09444
09444
09444
09744
09744
09744
09744
09744
09744
09744
09844
09844
09844
09844
09844
09944
09944

32601
32680
32680
32680
32681
32681
32683
32684
32685
32685
32686
33211
33361
33362
92001
32310
32320
32320
32320
32320
32320
32320
32320
32340
32340
32340
32340
32340
32340
32340
32340
32360
32360
32360
32360
32360
32360
32360
32360
32620
32620
32620
32620
32620
32620
32621
32660
32660
32660
32661
32662
32640
32640

22610
22610
22699
48900
22610
48900
22610
22609
22610
22699
22610
48222
48222
48222
48222
22610
15100
21200
21500
22000
22105
22106
22110
15100
21200
21500
22000
22103
22105
22106
22110
15100
21200
21500
22000
22103
22105
22106
22110
15100
21200
21900
22103
22607
22699
22609
15100
21900
22609
22699
22609
15100
22699

2.500,00
2.000,00
1.000,00
25.000,00
35.000,00
2.000,00
6.000,00
15.000,00
15.000,00
50.000,00
12.000,00
11.100,00
12.210,00
12.210,00
20.000,00
3.000,00
1.000,00
2.000,00
1.800,00
500,00
34.000,00
450,00
3.000,00
1.000,00
6.000,00
1.500,00
1.000,00
500,00
23.000,00
300,00
2.000,00
1.000,00
3.000,00
1.800,00
500,00
500,00
34.000,00
300,00
3.000,00
0,50
4.000,00
10.000,00
10.000,00
45,00
2.500,00
3.000,00
500,00
5.000,00
4.000,00
1.200,00
2.500,00
3.000,00
5.000,00

7.237.183,70
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